Cosimo Mevoli - 

con riguardo alla specifica procedura in oggetto; 

Esaminata l’offerta pervenuta dalla Società “La timbrotecnica V. Romano Soc. Coop.”, sita in 

V.le Japigia nr. 21/A a Lecce, P.IVA N°01823790751 che ha offerto in sede di gara l’importo di € 

357,00 (euro trecentocinquantasette/00) oltre IVA di legge, 

Valutata ed esaminata l’offerta nel suo complesso e ritenuta la stessa valida, congrua e 

conveniente; 

D E T E R M I N A 

di stipulare il contratto scaturente dalla procedura telematica di Trattativa Diretta con Unico

[...]

• TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE CON DATA “PARTENZA”; 

• TIMBRO DOTT.SSA ESTRAFALLACES; 

• TIMBRO NUMERICO GRANDE PER UFFICIO ARCHIVIO; 

• TARGHETTA PORTA: PROCURATORE LUCA MAGNOLO; 

• TARGHETTA PORTA: AVVOCATO CORCIULO ROSA; 

per l’importo offerto pari ad euro 357,00 (euro trecentocinquantasette/00) oltre IVA 22%. 

A seguito dell’affidamento e constatata la regolare esecuzione della prestazione oggetto del 

presente provvedimento, si procederà alla liquidazione della fattura ai sensi dell’art. 2, D.M.E.F. 

23.1.2015 sulla scissione dei pagamenti, che dovrà essere emessa elettronicamente attraverso il